
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 1 z 13 
 

Usnesení 

z 67. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 04. 10. 2022 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1764/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Program Adventních koncertů 2022 

            - Projednání návrhu rozpočtu na rok 2023 – 1. varianta  

            - Plán zimní údržby 2022/2023 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1765/67/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                    

RM 2   TO  174/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Bystřice, 

ppč. 672/1-nové OM“ IV-12-4019417 
 

 1766/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 311/2022/2356 na pozemcích  

p. č. 696/8 (ostatní plocha, neplodná půda) a p. č. 672/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí-

Bystřice (stavba TP-Dubí, Bystřice, ppč. 672/1-nové OM, IV-12-4019417). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 2 z 13 
 

 

 

RM 2   TO  175/22 

Souhlas s umístěním elektroměrného pilíře na p. č. 801 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1767/67/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s umístěním elektroměrného pilíře na pozemku p. č. 801 k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace. Stavba 

sousedí s pozemkem města p. č. 771 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 2   TO  176/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na telekomunikační stavbu č. 16010-050296  
 

 1768/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 315/2022/2357 na pozemku p. č. 202 (ostatní plocha, zeleň)                   

k. ú. Dubí-Pozorka (stavba 16010-050296 RVDSL5817_C_U_DUBB40-DUBB1HR_MET – optické 

kabely). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  177/22 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na telekomunikační stavbu č. 16010-050611 
 

 1769/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 316/2022/2358 na pozemcích p. č. 284/1  

a p. č. 330/16 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Běhánky (stavba 16010-050611 

RVDSL5840_C_U_DUBB32-DUBB1HR_MET – optické kabely). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 3 z 13 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  178/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Krušnohorská, ppč. 663 – nové OM, IV-12-4022652 
 

 1770/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Krušnohorská, ppč. 663 - nové OM, IV-12-4022652) 

dle předložené situace do pozemků p. č. 662/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 663 (zahrada) 

oba k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních 

komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. 317/2022/268. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  180/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „Dubí, B. Němcové, 5. května – rekonstrukce vodovodu 

a kanalizace, TP 006 128“  
 

 1771/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí, B. Němcové, 5. května – rekonstrukce vodovodu a kanalizace, TP 006 

128) dle předložené situace do pozemků p. č. 118 a p. č. 126/1 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) 

oba k. ú. Běhánky, p. č. 95 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 108/1 (ostatní plocha, silnice),                     

p. č. 150/1 a p. č. 155 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Drahůnky, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací ze dne 21.9.2022 a uzavření Dohody o právu                

k provedení stavby č. 332/2022. Investor požádá o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene služebnosti inženýrské sítě. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 4 z 13 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  181/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Novosedlice, K Jaroslavu, p. č. 696/1 2xOM, IV-12-4022945 

 1772/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Novosedlice, K Jaroslavu, p. č. 696/1-2xOM, IV-12-4022945) dle 

předložené situace do pozemku p. č. 158/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice, a to 

v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy                       

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 333/2022/269. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  182/22 

Revitalizace BD Dubí, p. p. č. 219 a 220 v k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1773/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavbu „Revitalizace BD Dubí, p. p. č. 219 a 220 v k. ú. Dubí u Teplic“ v ulici Zahradní  

dle přiložené situace (rekonstrukce domu č.p. 263, sedm parkovacích míst).  Město Dubí sousedí se stavbou 

pozemky p. č. 120/2 a p. č. 222 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic. Dešťové vody 

nesmí být svedeny na pozemky Města. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 5 z 13 
 

 

 

RM 2   TO  183/22 

Studie proveditelnosti změny stávajícího napájení 6 kV na 35 kV – rekonstrukce  
 

 1774/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

studii proveditelnosti změny stávajícího napájení 6 kV na 35 kV v pozemcích p. č. 497/14 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), p. č. 497/19 ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 499 (ostatní plocha, neplodná 

půda), p. č. 500 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 501 (ostatní plocha, ostatní komunikace),                           

p. č. 502/1 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 503 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 504/1 

(ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 504/9 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 504/10 (ostatní plocha, 

neplodná půda), p. č. 508 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 519/1(ostatní plocha, neplodná půda) 

vše k. ú. Dubí-Pozorka a jako budoucí vlastník i v pozemku p. č. 504/11 (ostatní plocha, neplodná půda)            

k. ú. Dubí-Pozorka. Z důvodu omezení výkopových prací mezi vzrostlými stromy, navrhujeme zároveň 

možnost zvážit změnu trasy mimo vzrostlou vegetaci. Souhlas se stavbou bude vydán po předložení 

projektové dokumentace (souhlas s umístěním inženýrských sítí).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  184/22 

Záměr zveřejnění pronájmu části bytového domu  
 

 1775/67/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zveřejněním záměru pronajmout část bytového domu na adrese Krušnohorská 41 (vchod vedle lékárny), 

Dubí 1, na pozemku p. č. 50/1 k. ú. Dubí u Teplic za účelem zřízení a provozování bankomatu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 6 z 13 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  185/22 

Určení ceny za užívání sportovní haly, Sportovní 200/1, Dubí 2  
 

 1776/67/2022 
 

RM po projednání 

určuje 

cenu za užívání sportovní haly, Sportovní 200/1, Dubí 2 od 1.10.2022 

a) ve výši 350,- Kč/h pro sportovní kluby a školská zařízení se sídlem v Dubí; 

b) ve výši 700,- Kč/h pro ostatní veřejnost. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  186/22 

Stavba RD, oplocení, přípojky elektro a vody na p. č. 698/1 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1777/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavbu rodinného domu, přípojku NN a vody, oplocení z poplastovaného pletiva do výše  

1,5 m na pozemku p. č. 698/9 k. ú. Dubí-Bystřice dle přiložené situace.  Město Dubí sousedí  

se stavbou pozemkem p. č. 698/1 (zahrada) k. ú. Dubí-Bystřice.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 7 z 13 
 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 
 

 

RM 3   FO 54/22 

Rozpočtové opatření č. 77/2022       
 

 1778/67/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 77/2022 ve výši 244.000,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor vnitřních věcí – 

přijatá dotace na úhradu výdajů souvisejících s volbami do zastupitelstev obcí, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc říjen 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 55/22 

Informace o přípravě rozpočtu na rok 2023       
 

 1779/67/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
informaci o přípravě rozpočtu na rok 2023 s tím, že I. verze rozpočtu obsahuje maximální požadavky 

kapitol a pro další projednávání budou rozpočtové požadavky optimalizovány pro další schvalovací proces. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 10. 2022 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 8 z 13 
 

 
 
 

 

 

 

RM 3   FO 56/22 

Rozpočtové opatření č. 78/2022       
 

 1780/67/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 78/2022 - navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro MŠ 

Mstišov - na částečnou úhradu mzdových prostředků zaměstnanců MŠ za období září – prosinec 2022                 

z důvodu navýšení platových tarifů pro nepedagogické pracovníky od 1.9.2022 (Nařízení vlády č. 264/2022 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů), ve 

výši 4.060,- Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc říjen 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 57/22 

Rozpočtové opatření č. 79/2022       
 

 1781/67/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 79/2022 - navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - na částečnou úhradu mzdových 

prostředků v rámci rozpočtu ,,Podpora terénní práce na rok 2022“ z důvodu navýšení platových tarifů                        

od 1.9.2022 (Nařízení vlády č. 264/2022 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách                   

a správě, ve znění pozdějších předpisů),  ve výši 24.000,- Kč, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc říjen 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2022 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 9 z 13 
 

 

RM 3   FO 58/22 

Výpověď smlouvy o právní pomoci – Mgr. Milan Zuna       
 

 1782/67/2022 
 

RM po projednání 

a) bere na vědomí 
výpověď smlouvy č. 1/2016 o právní pomoci, doručenou AK Mgr. Milan Zuna, 

b) souhlasí 
s ponecháním zbylých neukončených případů ve správě finančního odboru bez právního zastoupení, případné 

komplikovanější případy budou protokolárně předány AK Svoboda. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

RM 3   MKZ 17/22 

Program Adventních koncertů 2022       
 

 1783/67/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
program Adventních koncertů 2022.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   OŠ 46/22 

Přerušení činnosti školních družin v době prázdnin na školní rok 2022/2023      
 

 1784/67/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

přerušení činnosti školních družin v době prázdnin na školní rok 2022/2023 dle předložené tabulky                        

u Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice a ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2,                           

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 10 z 13 
 

 

RM 3   OŠ 47/22 

Vyhlášení volných dnů      
 

 1785/67/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, důvod vyhlášení volných dnů 

pro žáky Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice a pro žáky ZÁKLADNÍ                                   

ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE dne 18.11.2022. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

RM 3   OŠ 48/22 

Navýšení odpisového plánu na rok 2022       
 

 1786/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení odpisového plánu na rok 2022 o částku 12.444,- Kč u ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2,                               

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 49/22 

Žádost o navýšení dotace pro MŠ Mstišov      
 

 1787/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení dotace na dorovnání mezd zaměstnanců MATEŘSKÉ ŠKOLY MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 

– MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE v celkové výši 4.060,- Kč na období od 1.9.2022 do 

31.12.2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 11 z 13 
 

 

 

 

RM 3   OŠ 50/22 

Schválení záměru podat žádost o dotaci do výzvy č. 02_22_022 OP JAK pro mateřské školy     
 

 1788/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

podání a realizaci projektů do výzvy OP JAK č. 02_22_002 příspěvkovými organizacemi:  

1. MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

(IČ 72743042),  

2. MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

(IČ 72742968),  

3. Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236, (IČ 60232790), 

4. MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 - MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE (IČ 72743280). 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Mgr. Libor Kudrna, Dis., projektový pracovník 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 51/22 

Veřejná služba       
 

 1789/67/2022 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s pokračováním organizování veřejné služby ve městě Dubí,  

2. souhlasí  

s podáním nové žádosti na Úřad práce v Teplicích o organizování veřejné služby,  

3. souhlasí 

s uzavřením nové Smlouvy o organizování veřejné služby s Úřadem práce ČR. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 12 z 13 
 

 

RM 3   OŠ 52/22 

Žádost o navýšení rozpočtu Podpora terénní práce pro rok 2022      
 

 1790/67/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s navýšením rozpočtu terénní pracovnice na rok 2022 o 24.000,- Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 53/22 

Žádost o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR 

Podpora terénní práce pro rok 2023      
 

 1791/67/2022 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s podáním žádosti o poskytnutí dotace na rok 2023 v rámci dotačního programu Podpora terénní práce. 

2. souhlasí 

s výši minimální spoluúčasti ve výši 43 % u podané žádosti o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády 

ČR Podpora terénní práce pro rok 2023, 

3. doporučuje ZM 

vzít na vědomí podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR Podpora terénní práce pro 

rok 2023 a potvrdit souhlas rady města s minimální spoluúčastí ve výši 43 %. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   TO 179/22 

Plán zimní údržby místních komunikací města Dubí 
 

 1792/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Plán zimní údržby místních komunikací města Dubí pro období 2022/2023.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                                             04. 10. 2022 
                     

Stránka 13 z 13 
 

 

 

 

 

 

RM 3   TO 187/22 

Dodatek ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Sadová, Dubí-Pozorka 

– 1. etapa“ 
 

 1793/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Sadová, Dubí-

Pozorka – 1. etapa“ se společností TELKONT s. r. o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, IČ 25467069, 

kterým se z důvodu doplnění rozpočtu o položky týkající se obnovy podkladních vrstev a povrchů chodníku 

a vozovky schvaluje provedení víceprací ve výši 90.969,- Kč bez DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 188/22 

Schválení akce „Oprava interiéru pódia v KaSSu, v Dubí 3, Sadová ul. 192“  
 

 1794/67/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

provedení akce „Oprava interiéru pódia v KaSSu, v Dubí 3, Sadová ul. 192“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

V Dubí dne  04. 10. 2022 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


